
  
 

 

     Lublin dnia 07.07.2023r.              

 

Zamawiający: 

Politechnika Lubelska  
ul. Nadbystrzycka 38D  
20-618 Lublin, woj. Lubelskie 
 
 
Znak sprawy: KZA-4/589/WB-KIMBiG/2023 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

Politechnika Lubelska zaprasza do złożenia oferty na dostawę. Postępowanie jest wyłączone ze 

stosowania ustawy Prawo Zamówień Publicznych na podstawie art. 11 ust. 5 pkt 1.  

 

Przedmiotem zamówienia jest dostaw pn.: „Reometr dynamicznego ścinania – 1 sztuka”  

 

I. Opis przedmiotu zamówienia:   

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ZAWIERA ZAŁĄCZNIK NR 2 do ZAPROSZENIA 
DO ZŁOŻENIA OFERTY. 
 

Termin realizacji zamówienia: do 12 tygodni od podpisania umowy. 

 

Ilość sztuk: 1 

 

Gwarancja: minimum 36 miesięcy. 

 

Miejsce wykonania dostawy: Politechnika Lubelska Wydział Budownictwa i Architektury  
ul. Nadbystrzycka 40,  20-618 Lublin.  
 

Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne o parametrach nie gorszych niż wymienione 
w opisie przedmiotu zamówienia. 
 
Za odbiór zamówienia odpowiedzialny jest dr inż. Agnieszka Woszuk tel. 81 538 46 31,  
e-mail: a.woszuk@pollub.pl       
 

Oferty nie zawierające pełnego zakresu przedmiotu zamówienia nie będą rozpatrywane 
i podlegają odrzuceniu. Oferty niezgodne z opisem przedmiotu zamówienia lub warunkami 
przewidzianymi  w niniejszym zaproszeniu podlegaj odrzuceniu. 
 



  
 

 

II. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonania oceny ich spełnienia 
 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 
 

• zdolności technicznej lub zawodowej (doświadczenie)  
 
Określenie warunków: w zakresie warunku zdolności technicznej (doświadczenie) 
 
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,  

w sposób należyty zrealizował: 

 

• co najmniej dwie dostawy wraz z instalacją i uruchomieniem reometrów dynamicznego 

ścinania o wartości wynoszącej co najmniej 200 000,00 zł  brutto (słownie: dwieście tysięcy zł 

00/100 brutto) każda z nich. 

 

Na załączonym wykazie należy podać daty, miejsca wykonania i podmioty, na rzecz których 

dostawy te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te dostawy  wykonano 

należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 

wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane. 

  

III. Kryterium oceny ofert: 100% cena. Do ceny oferty należy dodać koszt dostawy. 

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia Wykonawcy, który złoży najkorzystniejszą 

cenowo ofertę.  

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakończenia postępowania bez wyboru ofert lub 

unieważnienia postępowania na każdym jego etapie bez podania przyczyny. 

Oferta powinna zawierać: 

- cenę brutto – Wykonawca w ofercie poda cenę za realizację całego przedmiotu zamówienia; 

- opis proponowanego urządzenia; 

- wykaz dostaw oraz dokumenty potwierdzające spełnienie warunku udziału w postępowaniu; 

- warunki dostawy (koszt dostawy wliczony w cenę)*; 

- termin realizacji; 

- formę płatności (przelew); 

- warunki gwarancji* 

*jeżeli dotyczy 

Składając ofertę w niniejszym postępowaniu Wykonawca: 

1) oświadcza, że zapoznał się z treścią do złożenia oferty i uznaje się za związanego określonymi                    

w nim zasadami postępowania; 

2) oświadcza, że posiada odpowiednie doświadczenie lub zaplecze (np. badawcze) pozwalające na 

wykonanie usługi zgodnie z zakresem podanym w zaproszeniu do złożenia oferty; 



  
 

 

3) oświadcza, że nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia na 
podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach  
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835). 

 

Ofertę wraz z wymaganymi przez Zamawiającego załącznikami należy złożyć przez Formularz 

Elektroniczny dostępny na platformie zakupowej PL w terminie do 13.07.2023r. do godz. 10:00  

(oferty złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane). 

 

W przypadku pytań:  

 

- merytorycznych, proszę o kontakt poprzez przycisk "Wyślij wiadomość do zamawiającego" 

Joanna Wójtowicz – e-mail: j.wojtowicz@pollub.pl   tel. 81 538 48 71 

 

- związanych z obsługą platformy, proszę o kontakt z Centrum Wsparcia Klienta platformy 

zakupowej Open Nexus czynnym od poniedziałku do piątku w dni robocze, w godzinach od  8:00 

do 17:00. 

• tel. 22 101 02 02 

• e-mail: cwk@platformazakupowa.pl  

 

Załącznikami do niniejszego zaproszenia do złożenia oferty są:* 

1) Zał. nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia; 

2) Zał. nr 2 Wzór umowy; 

3) Zał. nr 3 Wykaz dostaw; 

4) Zał. nr 4 Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu 

5) Zał. nr 5 Klauzula informacyjna z art. 13 RODO związana z postępowaniem 
 o udzielenie zamówienia publicznego;    

 

 

   ZATWIERDZAM 
 

        Z-ca Kanclerza 

               dr inż. Marcin Jakimiak 
 

 

 

mailto:cwk@platformazakupowa.pl

